[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ
г.Уфа                                                                                                              26 августа 2013 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
о  составе рабочей группы стороны
работодателей организаций строительного
 комплекса - членов  РООР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ» о необходимости формирования рабочей группы стороны работодателей в Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в строительном комплексе РБ, на основании подпункта 10.6.23 статьи 10 Устава РООР «Союз строителей РБ»,  регламента Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в строительном комплексе РБ, Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить рабочую группу стороны работодателей, формирующую изменения и дополнения для внесения их в Отраслевое тарифное соглашение между Республиканской организацией Башкортостана Профсоюза строителей России, работодателями организаций строительного комплекса, проектно-изыскательских организаций и научно-исследовательских институтов, Государственным комитетом Республики Башкортостан по строительству и архитектуре, в следующем составе:

- Бикмухаметов Халит Абдулсаматович – генеральный директор ОАО «АК ВНЗМ, председатель рабочей группы;

- Коротун Виктор Иванович – исполнительный директор РООР «Союз строителей РБ, член рабочей группы;

- Давиденко Валерия Валерьевна – заместитель Генерального директора ОАО «строительная компания Трест № 21»;

- Кабиров Марат Фаритович – начальник юридического отдела НП СРОР «Союз строителей РБ», секретарь рабочей группы.

Председатель Правления

 Р.Ф.Мамлеев